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Reservation 
Jari Visshed m.fl. (S), Mehdi Oguzsoy (V) och Åsa Jernberg (MP) reserverar sig mot beslutet 

till förmån för sitt gemensamma förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Regina Kevius m.fl. (M), Daniele Fava (FP) och Fredric Ericsson (C) lämnar särskilt uttalande 

enligt följande: 

Det är viktigt att damfotbollen i Stockholm ges samma möjligheter och förutsättningar att 

bedriva verksamhet som herrarna. Tyvärr finns det idag inga arenor som är godkända för 

spel i allsvenskan efter 2014.  

 

Ett av flera alternativ som är värt att titta närmare på är att anpassa Stockholms stadion till 

en arena som möjliggör spel i damallsvenskan. I en sådan process är det viktigt att vara ly-

hörd inför de behov som berörda föreningar uttrycker.  

  

Alla partier i Stockholms stad ställde sig nyligen bakom ett nytt idrottspolitiska program. 

Programmet som ska ligga till grund för prioriteringar inom idrottsverksamheten i staden de 

kommande åren och som, förutom tydligare skrivningar om jämställdhet, genomsyras av ett 

folkhälsoperspektiv. Ett folkhälsoperspektiv med fokus på främst barn och unga.  

  

Vi finner det därför problematiskt när Svenska fotbollförbundet ställer sådana krav som in-

nebär att Stockholms stadion underkänns för matchspel på grund av att arenan saknar indi-

viduella sittplatser. Varje investering staden måste göra i sina arenor för att tillgodose spe-

cialidrottsförbunds önskningar är en krona mindre som kan läggas på breddidrotten. Vi anser 

därför att det är rimligt att specialidrottsförbunden i framtiden arbetar fram sina arenakrav i 

samråd med kommunerna. 

 

Leif Kroon (KD) ansluter sig till Moderaternas, Folkpartiets och Centerpartiets särskilda utta-

lande som ett ersättaryttrande. 

 

 

§ 73 
Fotbollstält över Bellevue BP 

Svar på remiss från kommunstyrelsen av motion (2013:27) av Jan Valeskog (S) 
Dnr: 015-320-2013 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Remissen besvaras med vad som anförs i idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-04-22. 

Kommunstyrelsen har berett idrottsnämnden tillfälle att yttra sig över en motion av Jan 

Valeskog (S) om att anlägga fotbollstält på Bellevue BP. Motionären föreslår ett fotbollstält 

över Bellevue BP, efter en flytt av denna till platsen för före detta Sveaplans BP.  

 

Då utbildningsförvaltningen kan komma att behöva disponera den aktuella ytan som skolgård 

kan Bellevue BP i dagsläget inte flyttas, utan en eventuell flytt bör utredas i samband med ut-

bildningsförvaltningens planering av skolgården, vilket blir aktuellt först 2017-2018. Ett fot 
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bollstält över Bellevue BP i sitt nuvarande läge ser inte idrottsförvaltningen som lämpligt med 

hänsyn till planens läge.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Jari Visshed m.fl. (S) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

 

Nämnden tillstyrker i huvudsak motionen.  

 

Nämnden anför därutöver följande: 

I motionen anförs att den befintliga 7-manna konstgräsplan som idag finns mitt i Bellevue-

parken, flyttas till före detta Socialhögskolan invid Bellevueparken. Detta för att möjliggöra 

en behövlig upprustning av parken i sin helhet. 

 

Mot bakgrund av att bristen på idrottsytor, även idrottshallar, är extremt stor i norra inner-

staden (Norrmalm och Östermalm), så skulle en flytt av fotbollsplanen med möjlighet till 

åretruntanvändning vara en möjlighet att minska denna brist. Av motionen framgår att anta-

let skolbarn 6-15 år kommer att öka med 3 000 till år 2020. En lösning för att möta efterfrå-

gan och förlänga säsongen vore enligt motionen att bygga ett fotbollstält över den nya fot-

bollsplanen som åtminstone bör vara 45x65 meter, det vill säga måtten för en normalstor  

7-mannaplan. Tältet ska också vara möjligt att montera ner under sommarhalvåret. Ett fot-

bollstält skulle även avlasta de hårt utnyttjade, men förhållandevis små gymnastikhallar som 

finns i stadsdelarna idag. För att minska driftkostnaderna anförs i motionen att någon av de 

lokala idrottsföreningarna skulle kunna ta ansvar för driften av fotbollstältet.  

 

Det står klart att underskottet på bra fotbollsplaner är ett stort problem i Stockholm, inte 

minst i innerstaden, som påverkar stockholmarnas möjligheter till god hälsa negativt. Att ha 

bra fotbollsplaner i direkt anslutning till en skola, där barn och unga redan rör sig, ger stora 

fördelar. Mot den bakgrunden ska staden ge idrottsförvaltningen och fastighetskontoret upp-

draget att arbeta vidare med förslaget. Att låta föreningarna ansvara för driften bör vara en 

ambition för staden, och genomföras ifall det är kostnadseffektivt och ifall det finns före-

ningar med vilja och kapacitet att ansvara för driften.  

 

Mehdi Oguzsoy (V) ansluter sig till Socialdemokraternas förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Jari Visshed m.fl. (S) och Mehdi Oguzsoy (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt 

förslag till beslut. 
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§ 74 
Investeringsplan för roddbana på sjön Magelungen i Farsta 

Svar på skrivelse från Stockholms/Svealands roddistrikt 
Dnr: 425-875-2012 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Som svar på skrivelsen hänvisar nämnden till vad som sägs i idrottsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-05-03. 

Stockholms/Svealands roddistrikt tar i en skrivelse till idrottsnämnden den 29 november 2012 

upp behovet av en upprustning av roddbanan i sjön Magelungen. Banan anlades 1969 och hål-

ler internationell klass men är i stort behov av upprustning och modernisering. Roddistriktet 

önskar att staden medverkar till att få roddbanan i skick för tävlingar, och att en nybyggnation 

av serviceanläggningar sker så att distriktet kan fortsätta arrangera NM, SM och JSM under tid 

framöver. Distriktet har även sökt möjligheter till medfinansiering genom Idrottslyftet och hos 

Huddinge kommun.  

 

Roddistriktet har genom åren på ett förtjänstfullt sätt tagit ansvar för tillsyn, skötsel och löpan-

de underhåll av roddbanan i Magelungen. Förvaltningen är införstådd med anläggningens bris-

ter och instämmer i behovet av en servicebyggnad.  

 

Roddistriktet har en realistisk och trovärdig tidsplan för hur anläggningen kan utvecklas under 

kommande år för att stärka roddsporten. Idrottsförvaltningen avser att på nytt efterhöra Huddin-

ge kommuns intresse och möjlighet till att medverka i en finansiering vad avser en ny service-

byggnad. Inför arbetet med underlag till budget för 2015 får möjligheterna att inrymma medel 

för en upprustning och nybyggnad övervägas. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

  


